粤精准医函〔2020〕195 号

关于举办第四届南方医科大学耳鼻咽喉

头颈外科联盟新进展论坛的通知

学会各单位、会员及相关机构：

为进一步推进南方医科大学耳鼻喉头颈外科联盟的发展，学

习交流耳鼻喉新进展，由广东省精准医学应用学会、南方医科大

学深圳医院联合主办的“第四届南方医科大学耳鼻咽喉头颈外科

联盟新进展论坛”将于 2020 年 11 月 14 日在深圳举行。

本次培训特邀请南方医科大学南方医院李湘平教授、南方医

科大学珠江医院邱前辉教授、南方医科大学附属三院田广永教

授、南方医科大学顺德医院黄荣生教授、南方医科大学深圳医院

刘大波教授、南方医科大学深圳医院崔晓峰教授、南方医科大学

深圳医院陈俞教授、南方医科大学深圳医院陈向军教授等耳鼻喉

头颈外科领域专家莅临授课，解读耳鼻喉科的诊治规范及最新进

展，共同探讨耳鼻喉科疾病精准诊疗发展，搭建南方医科大学耳

鼻喉头颈外科的交流平台。现将相关事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2020 年 11 月 14 日全天

- 3 -

附件

第四届南方医科大学耳鼻喉头颈外科联盟
新进展论坛议程

时间：2020年 11月 14日

时间 内容 主讲人 主讲人简介 主持人

08:30-9:00 签到

09:00-9:15 李湘平教授致辞

09:15-9:45 头颈肿瘤治疗新进展 李湘平 南方医大大学南方医院 教授

09:45-10:15 鼻颅底手术新进展 邱前辉 南方医大大学珠江医院 教授
陈俞

陈向军

10:15-10:45 中耳炎诊治进展 田广永 南方医科大学附属三医院 教授

10:45-11:15 喉肿瘤治疗新进展的应用 黄荣生 南方医大大学顺德医院 教授

11:15-11:45 儿童 OSAHS治疗新进展 刘大波 南方医大大学深圳医院 教授

11:45-12:15
鼻窦支架在慢性鼻窦炎中

的应用
陈向军 南方医大大学深圳医院 教授

12:15-12:30 提问，专家点评及总结

12:30-12:50 中美史克卫星会

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2020年 9月 1日印发

校对：学术部 易 帆 （共印 3份）